2

Проект
[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от  ________________ 2019 года

 №______

	О разрешении дополнительного использования администрацией города собственных финансовых средств для осуществления отдельных государственных полномочий

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О разрешении дополнительного использования администрацией города собственных финансовых средств для осуществления отдельных государственных полномочий», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, частью 5 статьи 19 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 7.1 статьи 4 Федерального закона от 15.11.1997  №143-ФЗ «Об актах гражданского состояния», пунктом 1 статьи 5 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.09.2008 №91-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа - Югры отдельными государственными полномочиями в сфере государственной регистрации актов гражданского состояния», статьей 19, пунктом 8 статьи 29 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Разрешить администрации города Нижневартовска дополнительно использовать собственные финансовые средства для осуществления переданных отдельных государственных полномочий в сфере государственной регистрации актов гражданского состояния в размере 2 986, 15 тыс. рублей.
2. Решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы

города Нижневартовска

                 М.В. Клец
Дата подписания  «___» __________ 2019 года